
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 4

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

601480 03.67 320 5 463 04.64 170 1

075175 02.65 313 7 451 02.90 156 4

844978 02.60 316 6 465 06.80 125 8

797290 02.85 339 5 481 08.82 129 8

075169 11.64 312 4 437 05.81 193 0

063453 01.60 326 2 486 03.81 160 4

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -34 1926 29 2783 933 25

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

11.10.2008

19:08 Uhr

Bayern

Bezirksliga B-Süd

Spalt

Gasthof Hoffmans Keller

16:29 Uhr

515

460

315

325

485

481

439

437312

X

310

9029361

864679

Kocher Wolfgang

Merk Martin

Schwarz Marco

Köppel Tino

760992

760999

322

300

761000

760996

000000

143

138

149

142

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   Simon Stengel,
Tel. 09131-31471
Fax: 09131-303140 

X

Gut Holz Spalt 2 KC/DJK Mitteleschenbach 1

Sonnentag Helmut

Seifert Uwe

Frey Johann

Reindl Josef

Dirsch Frank

Dirsch Wolfgang

0

Lang Hans

Engelhardt Michael

0

125

160

857 28171884

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Kugelpässe wurden vorgelegt und waren in Ordnung

0 000000 0


