

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

Heimmannschaft:

SENIOREN	
DAMEN	
HERREN	X
JUNIOREN	
JUGEND	

Spielleiter:	Simon Stenge

Bayern

Tel. 09131-31471 Fax: 09131-303140

Land:

## Spielbericht

Gastmannschaft:

LUBSPIEL	UBSPIEL X DAMEN						Ort:	Spalt		Datum: 11.10.2008					
POKALSPIEL HERREN			I	X		Bahnanla	age: Gasth	nof Hoffmans Keller							
ÄNDERSPIEL JUNI		JUNIORE	ΞN			Spielbeginn: 16:29 Uhr					Spielende: 19:08 Uhr				
			JUGEND	1			Klasse:	Bezir	ksliga B-Süd			Spieltag:	4		
leimmanns	chaft:	Gut	Holz Spalt 2					Gastmannso	chaft: KC/DJK	Mittelesch	enbac	h 1			
Pass-Nr.	Vorna	ıme, Nam	e Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	
601480	Sonnentag	Helm	ut 03.67	320	143	5	463	9029361	Kocher Wolfgang	04.64	315	170	1	485	
075175	Seifert Uwe 0		02.65	313	138	7	451	864679	Merk Martin	02.90	325	156	4	481	
844978	Frey Johann	n	02.60	316	149	6	465	760992	Schwarz Marco	06.80	312	125	8	437	
797290	Reindl Jose	ef	02.85	339	142	5	481	760999	Köppel Tino	08.82	310	129	8	439	
075169	Dirsch Fran	nk	11.64	312	125	4	437	761000	Lang Hans	05.81	322	193	0	515	
063453 Dirsch Wolfgang 01.60		326	160	2	486	760996	Engelhardt Michael	03.81	300	160	4	460			
Differenz:	-34			1926	857	29	2783				1884	933	25	2817	
) Bahn/Kuge	elmaterial in Ordn		Nein 2) Pässe	in Ordnung	Ja Nein		3) Protest	Ja Nein	Ja Nein 4) Verletzung X	5) Verwarnung	Ja Nein	6) Soi	nstiges	Ja Nein	
Bemerkunge	en zu:	Kuge	pässe wurden vorg	jelegt und	d waren i	n Ord	nung								
	Schiedsrichter (		Nein							Schiedsrichter O.K.	Ja Nein		Anlaç	gen	

Schiedsrichter/Aufsicht: